SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 052/CSE/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais e
de acordo o que consta no oficio Ofício n.º 010/2022/PPGAdm, da Solicitação 039586/2022,

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  Colegiado
Delegado do Programa de Pós-graduação em Administração, a partir de 04 de julho de 2022.

TITULAR SUPLENTE MANDATO
Marcus Vinicius Andrade de Lima Newton Carneiro Affonso da Costa Jr

02 ANOS
Pedro Antonio de Melo Alexandre Marino Costa
Rudimar Antunes da Rocha Rosalia Aldraci Barbosa Lavarda
Lauro Francisco Mattei Eloise Helena Livramento Dellagnelo
André Luís da Silva Leite Gabriela Gonçalves Silveira Fiates
Fernando Nichterwitz Schere Roberta de Souza Matos 01 ANOThays Izabel da Silva

Art. 2º - ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora, pro tempore, do Centro Socioeconômico.

1

		2022-07-18T17:44:43-0300